

Terraneo ovipuhelinjärjestelmä

"2-johdin" Digi Terraneo ovipuhelinjärjestelmä on entistä käytännöllisempi

Digi Terraneo ovipuhelin on "2-johdin" järjestelmä, joka on tarkoitettu jopa sadalle asunnolle. Se on yksikertainen kaapeloida ja asentaa. Siinä on laaja valikoima laitteita sekä monipuoliset toiminnot.

Digi Terraneo on hyvännäköinen

Digi Terraneo sopii kiinteistöihin, joissa on enintään 100 huonepuhelinia ja yhdeksän ulko-ovea. Puhelin on parasta italialaista muotoilua. Se on valkoinen ja sen voi joko kiinnittää seinälle tai sitä voi käyttää pöytämallina.

Puhelimessa on myötäkuuntelun esto. Lisä-toimintoina puhelimeen saa mykistyskytkimen ja merkkiledin.

Puhelimessa voi säätää kutsuäänän voimakkuuden. Siinä on ovenavauspainike ja valinnainen painike vaikkapa porraskäytävän valon sytyttämiseksi.

Digi Terraneossa on kaksi joustavaa ovipuhelintaulumallia

Ulko-ovelletta sijoitetaan joko uppo- tai pinta-asennuksella ovipuhelintaulu – moduuli- rakenteinen tai iskunkestävä. Tauluissa on joko painonappeja tai numeerinen tai alfanumeerinen digitaalinen kutsu. Digi Terraneossa on ovikellotoiminto, jossa huoneiston ovelta saadaan erilainen kutsuääni kuin ulko-ovelta.

Moduulirakenteisia ovipuhelintauluja on seitsemän ja iskunkestäviä kaksi väriä.

Nimikilvet on valaistu LED'eillä. Lamppujen vaihto on historiaa.

Joitakin ovipuhelintauluja toimitamme koottuina.

Digi Terraneo on asentajan unelma

Digi Terraneossa kaikki kytkennät tehdään vain kahdella johtimella, joiden napaisuudella ei ole merkitystä. Virheitä asennuksessa ei synny.

Järjestelmän kaapelointi on yksinkertainen. Ammattimieheltä asennus ja kytkentä käy nopeasti ja kustannukset pysyvät kurissa.

Digi Terraneo konfiguroidaan, joka on yksinkertainen toimenpide. Tällöin ovipuhelintauluun ja huonepuhelimeen asennetaan osoitepiirit.



Digi Terraneossa on teknisiä hienouksia, jotka tuovat käytännön hyötyjä

Järjestelmän virtalähde kytketään suoraan minne tahansa järjestelmän väylään ja kiinnitetään DIN-kiskoon.

Virtalähteessä on automaattisesti palautuva ylikuormitussuoja.

Lisärele järjestelmän väylässä antaa mahdollisuuden lisätoimintoon.

Vahvistinyksikkö asennetaan painiketauluun, joka voi olla joko moduulirakenteinen tai siinä voi olla yhtenäinen etulevy.